MERIH T2P MONTAJ HARITASI | T2P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKH T2P | T2P g3 G CO1

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJIbHBIE IBEPU |  5ilal} g!ﬁi

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPMYCA | 5aclill s AMIOMVHVEBBIV MOPOT B CBOPE | a ssialY) dsic. piaa

Levha Esik
Plate Sill
MOoPOI INCTA
FEUETS

Etek Saci ®
Toe Guard 15
HOBKA NNCT

glall piliva

o
15
Alliminyum Esik
- Aluminium Sill
Levha Esik DETAY B ANMOMUHMEBbBLIV MNOPOI

; DETAIL B .
Plate Sill ] JY) dsie
MOPOT MCTA ¢ .

ALUMINYUM ESIK VE ETEK SACI MONTAJ DETAYI
DETAIL OF TOE GUARD AND SILL ASSEMBLY
NETANW CBEOPKU ATITOMUHVEBOTO MOPOTA U HOBKU

ot diey oLl i pant Jpucli

DETAY A )
DETAIL A Etek Saci | Toe Guard | IOBKA TIACT | gluall zeilia
LETANb A

A Juail

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHW3M U CBOPKA MAHEIM | 2%y da s (S 55

- Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullaniimaktadir.
-'* " Pargalari igin Kabin Kapisi Baglant Seti

13 ve 14 numraya bakiniz.

- Only the first floor is used.

- For ™' Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door
Assembly Kit .

-OH ncnonb3yeTcs TOMbKO Ha NepBOI OCTAHOBKE.
*CM. KOMMNEKTbI 4151 COEANHEHUS ABEPU KabWHbI C
Homepamu 13 u 14 B pasgene «[etanu».

PANELALT uJJS' =2 0 ol
BOTTOM OF THE PANEL . 5 5 - -ry
MAHEMb HIDKHSS g i Ao gana ol Jal (e 14 513 6 |Jl-$

i Za M

Guincel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini ziyaret
ediniz!

See www.merihasansor.com for the contemporary files!
MocetuTe cant www.merihasansor.com ans nonyyeHns
aKTyanbHbIX AOKyMEHTOB!

&) dal e www.merthasansor.com alise 54 g
alatiuall

MH-14 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 02 / Revizyon Tarihi : 12.07.2023 . . X Bce Buabl nameHeHWn 3ape3epBupoBaHbI.
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved. Sayfa | Page | CTpaHuua | dasuall : 01 A gina il gl agan




~ MERIH

T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAXKHDIE 3NIEMEHTDI | T2P aradill jalic

COo1

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJIbHbIE IBEPU | (é:al) Gl

Kasa Montaj 1| Frame As: Kit | AnemeHTEI C60pKM Kopriyca [s3il guaxi yualic
NUMARA " ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
Numser  RESIM PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KONU4ecTBO 5yl uwva PA3BOPKA UCNONb3YEMASA MNOWALb OBbACHEHUE
LR ) Lis Aasdioal) daluall as
M8x18 FLANSLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 6 adet
1 “ M8X18 FLANGED BOLT 6 6 pieces Header assembly bolt
BONT M8x18 C ®JIAHLIEM 6 LT KpenexHbIX GONTOB BEPXHEN KPbILLKMA
e ol 2 2 MBX18 o8 6 A stall Ausiall a2
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 2 adet
2 “ M6X10 FLANGED BOLT 2 2 pieces Header assembly bolt
BONT M6x10 C ®JIAHLIEM 2 WT KpenexHbix 6ONToB BEpXHEil KpbILLKMA
=i ol 2 MBX10 £h8 2 4l dasidll ggans g2
M6 FLANSLI SOMUN Ust baslik montaj civatasi 2 adet
3 6 M6 FLANGED NU:I' 2 2 pieces Header assembly bolt
ONTAHLIEBAA TAVIKA M6 2 WT KpenexHbix 6ONToB BepXHEil KpbILLKMA
s il 3y Al s ME ok 2 A slall Railal) a2
MB8x12 FLANSLI CIVATA :\( _e$ik sa(_:mm yan direklere momajlm_ia 6 _ade1
pieces Sill lower sheet assembly to side pillar
4 “ M8x12 FLANGED BOLT 6 6 WT. ANA KPENnneHus HKHe  NOPOroBoi NNACTUHbI K
BONT M8x12 C ®NIAHLIEM 6 . o
=l o gt MBx12 o e
4 al) zleal Slulall b jlall paead (B pdad s
M10x25 ALTIKOSE CIVATA Levha esik montajinda 2 adet
5 « M10x25HEX CAP BOLT ) 2 pieces for plate sill
M10x25 WWECTUTPAHHBIV BONT Kpennexue B nnuTy nopoxka 2 wr.
Al a0 g2 xM10x25 Al e guans 2418
1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
M10x25 TAVA CIVATA Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet |For 1200 mm and above size doors one more will be
6 & M10x25 SQUARE NECK BOLT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support added
BONT M10x25 MNOAAOH 2 LIT. B BEPXHEN KOHCOMW, 3 LUT. B HIKHE KOHCONM 1 pononHuTENbHbLIE AeTanu AaHbl Ansa Asepert 1200 mm
ol 25 M10%25 G stall Jeaiill paant 8 (liadd ¢ il Joaifll gaead 5 odad 2820 v 6onblue
Aakd 1 e FSI 5 pa 1200203 ) (B any
"Levha esik montajinda 2 adet
Ust konsol montajinda 2 adet
Alt konsol montajinda 3 adet 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
3/8 KALIN PUL 2 pieces for plate sill For 1200 mm and above size doors one more will be
7 = 3/8 THICK FLAT WASHER 7 2 pieces for top support added
3/8 TONCTAA MEYATb 3 pieces for bottom support 1 pononHuTENbHbLIE AeTanu AaHbl Ansa Asepert 1200 mm
A3l (A ) 4ila(3/8) Kpennexue B nnuTy nopoxka 2 wr. v Gonblue
2 WT. B BEPXHEi KOHCOMN, 3 LUT. B HIDKHE KOHCOMM Aakd 1 a SIS 5 pe 120003 Y1 b oy
Aol e poand (3 2 Aald
bl Joaiill paand 8 (liadd ¢ il Joailll waand 5 odad 226"
"Levha esik montajinda 2 adet
Ust konsol montajinda 2 adet
Alt konsol montajinda 3 adet 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
M10 SOMUN 2 pieces for plate sill For 1200 mm and above size doors one more will be
8 3 M19 NUT 7 2 pieces for top support added
TAMKA M10 3 pieces for bottom support 1 pononHuTenbHLle AeTanu AaHbl Ans asepert 1200 mm
ilasa M10 Kpennexve B nnuTy noposxka 2 wr. n GonbLue
2 WT. B BEPXHEit KOHCOMM, 3 LIT. B HIDKHEI KOHCONM Gk 1 G S 5 e 120003 Gl 1 G Gl
Ao sl e ppand 3 2 Aakdd
@ stal) Joaiil) gaand & lindd o Jid) Sl gaand 3 odad
Konsol opsiyonlari igin teknik katalogun ilgili sayfalarina
bakiniz.
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa st montajinda 2 adet See the related pages in the technical catalogue for
9 @ FRAME SUPPORT (108x208) 2 2 pieces for fixing of frame from top. support options.
COEAVHEHWE KOPMYCA KOHCOJb B cnyyae BepxHeit c6opku 2 WT. BapuaHTbl KOHCONM CMOTPUTE Ha COOTBETCTBYIOLLMX
saclill day Joaif Aadad 2 Llall s2c il paant 3 CTpaHNLiax TeXHUYEeCKoro katarora.
(sl S e Al 3 Sladeall gl edeaiill Sl e Jgeanl
1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa alt montajinda 3 adet For 1200 mm and above size doors one more will be
10 FRAME SUPPORT 3 3 pieces for fixing of frame from bottom. added
COE[QVHEHME KOPMYCA KOHCOINb Aalad 3 Al 520l aend 8 1 pononHuTENbHbLIE AeTanu AaHbl Ans Asepert 1200 mm
sacldll dla s Joad B cnyyae c6opku 3 wr. n Gonblie

BS-18/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 02 / Revizyon Tarihi : 12.07.2023
Her tirl degisikiik hakki sakiidir. / Subject to change without notice.
BGe BUAb! MIMEHEHIT! 3aPEIEPBHPOBAHSI, | L sina S widl 15 soen

Sayfa| Page | Crparmual iaia : 01

Aakd ] e FSI 5 pa 1200203 ) (B any

See

| in www. ini ziyaret ediniz!

ToceTuTe CaiT www. merihasansor.com ANA NOMYYeHIR aKTYaNsHLIX AOKYMEHTOB!

325355 Sunww. merinasansor.comsidl ! Jal o




T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAXHDBIE 3NEMEHTBI | T2P gadill jualic

MERIH

cOo1

Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlari | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M u aneMeHTbI KpenneHus naHenm | &i¥is da sl guaas jpalic

NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KONU4YecTBo KAPTUHA uva PA3BOPKA NCMOJNb3YEMASA NNOLWAOb OBBbACHEHUE
A8 5 all o] SLsis Aariionall dabusall el
1000 mm ve Usti kapilarda 4 adet fazladan verilir.
M8x18 FLANSLI CIVATA Mekanizma montajinda 3 adet For 1000 mm and above size doors 4 more will be
1 a M8x18 FLANGED BOLT 3 3 Pieces assembly to mechanism added
BONT M8x18 C ®JIAHLIEM B cbope MexaHu3ma 3 Wt [Ans asepeint WwupuHon 1000 Mm u Bbilwe AatoTes 4
e il 2 0 MBX18 3 DY) rant 8 dakad [OMNOMHNTESNbHbIE AeTanu.
G5l ala 1000 G ol 5220 Ll Slas g 4 455 5
M6 FLANSLI SOMUN Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
3 “ M6 FLANGED NUT 2 2 Asembly to fixing Toe Guard
DITIAHLUEBASA TAVIKA M6 2 WwT. ANst c6OPKK OMOPHOI NNACTUHDI 0BKM
ot ol e sa MB ghall wilical aoall dakid aaead b olinkid
Panel montajinda 4 adet
Kelebek montajinda 4 adet
M8x12 FLANSLI CIVATA Assembly to panel 4 pieces and assembly to guide shoes
4 “ M8x12 FLANGED BOLT 8 4 pieces
BONT M8x12 C ®NTAHLIEM B naHenbHOM MoHTaxe 4 WT.
o ol 20 M8X12 6abouka B cbope 4 LUT.
4 Aa ) ppans b Axkad
4 83050 gpaad 3 dakid
M10x25 ALTIKOSE CIVATA ﬁlummyum esik m_o_ntajln_da 2 _adet
M10x25HEX CAP BOLT ssembly to aluminium sill 2 pieces
5 M10x25 LUECTUMPAHHbIN BONT 2 E‘;”;’jm‘;‘f:” KpenneHuy nopora 2 .
il 5130 2 5M10X25 PRl e
Aliminyum esik montajinda 2 adet
— gjg ‘}FQ:_CI;'; it”A_T WASHER Assembly to aluminium sill 2 pieces
7 [ > 3/8 TONCTAS NEYATb 2 B anioM1HUEBOM KperifieHyy nopora 2wr.
ke x e Aakd 2 o piaY) ddie areni
A3a5 (b)) 4ala(3/8) 3 #
Aliminyum esik montajinda 2 adet
> mg §8¥UN Assembly to aluminium sill 2 pieces
8 ™ 2 B antoMuHneBoM kpennexuy nopora 2 LuT.
FAVKA M10 118D gyl e 5 b
Uasa M10 PR e
6 KOSE PANEL ASKI MiLi Panel montajinda 4 adet
1 PANEL HANGER SHAFT 4 4 pieces Assembly to panel
6 BAN MOOABECKW YIrNoBOW NAHENA 4 B NaHesNIbHOM MOHTaxe
6 51l dn 5l 38e 3 gac Aa sl paant i pdad o f
M10x50 SETSKUR Panel montajinda 4 adet
12 \ M10X50 SET SECREW 4 4 pieces Assembly to panel
M10X50 CETCKYP 4 B NaHenbHOM MOHTaxXe
O 05 etnse 2 2 M10X50 A gl gens B ol
M10 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 8 adet
13 ‘ M10 FLANGED NyT 8 8 pieces Assembly to panel
ONAHLEBAA TAVKA M10 B naHenbHOM MoHTaxe 8 LuT.
e il e sa M10 8 Ansll wand B daldd
KELEBEK SETI Panel montajinda 4 adet
14 j PANEL GUIDE SHOES 4 4 pieces Assembly to panel
HABOP BABOYKA B naHenbHOM MOHTaxe 4 LuT.
Ll e pana 4 a gl gaani b dalsd
Etek sacl montajinda 4 adet,Etek saci destek pargasi 1000 mm ve Ustii kapilarda 2 adet fazladan verilir.
VIDA METRIK 6x15 HBI montajinda 2 adet For 1000 mm and above size doors 2 more will be
6X15 HEX SOCKET COUNTERSUNK 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe Guard added
15 SCREW 6 4 T AN C6OPKY 10GOUHON NNACTUHE, 2 WT. AN [ns asepeit wupuHoin 1000 MM 1 Bbille aaoTes 2
~ KPEMIEHNs! OMOPHOM YacT! KGOYHON NNaCTUHbI
BUHT METPUYECKWNW 6x15 HB il pell i gan g (Jn ¢ Lol i gaes 3 o e [OMOoNHUTENbHbIE AeTanu.
Ll i © T i Gsiles il 1000 23 1 (b ST 5 (inled Sany,
16 EMERGENCY OPENING DEVICE 1 TONbKO ANS MEXaHMMA
CEPBUCHbIV 3BAMOK LIY1 Jal cpe b
4aaall J&8 = Sl
ETEK SACI DESTEK PARCASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
17 SUPPORT PART FOR TOE GUARD 2 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
OMNOPHAA YACTb HOBKU 2 WT. Ans c60pK1 ONOPHOI NNACTUHBI HO6KK
Flall mlial poall 42k lall il oo all dals gaand b (links
C-01 T2P MEKANIZMA DESTEK
KONSOLU . . Sadece 1000 mm ve Uzeri kapilar igin 2 adet verilir.
C-01 T2P MECHANISM SUPPORT gﬂg'fa”'zma montajinda 2 adet Only 2 pieces are given for 1000 mm and above
18 CONSOL 2 ieces assembly to mechanism doors.
C-01 T2P OMNOPHAA KOHCOJIb Z&Gope_ 'Sf;mwa 2ur [nsa asepent 1000 MM U BbiLLe AaeTCst BCEro 2 WrT.
MEXAHN3MA A e (353 Les ma 1000 ta s il a1 ol 5550 i (yindad ollac) oy
4l sen38 5, C-01 T2P
M8 FLANSLI SOMUN Mekanizma montajinda 4 adet gi?eze :e?:%i m Vs::?;'r'%%?;%";gi?o‘fem"-
19 6 M8 FLANGED NUT 4 4 Pieces assembly to mechanism dooyrs p 9

®NAHLIEBASA MANKA M8
[P ESERTE Y V )

B c6ope MexaHuama 4 Wt
4 3V pani A Aadad

Ans asepent 1000 MM U BbILE AaeTcsi BCEro 4 Wwr.
(s Las e 1000 L ki gl ) ol 525 Lo o 4 sllac) o3

BS-18/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 02/ Revizyon Tarihi : 12.07.2023
Her tiirli degisiklik hakki sakiidir. / Subject to change without notice.
BCe BUAbI M3MEHEHWIA 3ape3ePBUPOBaHI. / s sine & sl g5 poan

Sayfa | Page | Crpanuual il : 02

Giincel i
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
TloceTure cait www.meri com ana

igin www. adresini ziyaret ediniz!

aKTyanbHbIX

3452 dwww.merihasansor.comesiudl Jal Jal e




	Sheets and Views
	C01 T2P MONTAJ HARİTASI-Layout1


